המבקשת תעדכן את בית המשפט וב"כ המשיב עד לא יאוחר מן השעה 16:00 האם בכוונתה להגיש ערר. ככל שתודיע על אי הגשת ערר תיכנס החלטתי לתוקפה באופן שבו יוכל המשיב לעבוד החל ממחר בבוקר.

עיכוב הביצוע אינו מונע את חתימת המפקח החדש על ערבותו.

העתק החלטתי זו יועבר ע"י המזכירות לעיון הצדדים וכן למנהלת האיזוק.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ז, 06 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.